[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

南伊豆町空き家バンクリフォーム等補助金交付申請書

年　　月　　日
南伊豆町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

年度において、補助金の交付を受けたいので、南伊豆町空き家バンクリフォーム等補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、本申請にあたり申請者の町税等の納付状況に関する事項について、南伊豆町が調査することに同意します。
記
１　補助金の名称
南伊豆町空き家バンクリフォーム等補助金（リフォーム工事・家財処分）
２　空き家バンク物件登録番号　　　第　号
３　添付書類
(1) リフォーム工事
ア　工事に係る費用の明細書及び見積書の写し
イ　工事を行う住宅の外観及び施工予定箇所の写真
ウ　売買契約書若しくは賃貸借契約書の写し又は売買若しくは賃貸借の同意が得られたことを証する書類(登録物件入居者又は入居予定者に限る。)
エ　工事に係る所有者の同意が得られたことを証する書類（登録物件入居者又は入居予定者に限る。）
オ　町税等の納税証明書
カ　その他町長が必要と認める書類
(2)　家財処分
ア　撤去及び処分に係る費用の明細書及び見積書の写し
イ　撤去及び処分を要する居住部分の室内の写真
ウ　売買契約書若しくは賃貸借契約書の写し又は売買若しくは賃貸借の同意が得られたことを証する書類(登録物件入居者又は入居予定者に限る。)
エ　撤去及び処分に係る所有者の同意が得られたことを証する書類（登録物件入居者又は入居予定者に限る。）
オ　町税等の納税証明書
カ　その他町長が必要と認める書類